
PL ISSN 0239-9857
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO

Kclisz, dnia 17 grudnia 1986 r. Nr 20 poz. 222-231

TREŚĆ:
PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

POZ.
UCHWAŁY RAD NARODOWYCH 

STOPNIA PODSTAWOWEGO
222 Nr III/21/84 Gminnej Rady Narodowej w Jaraczewie 

z dnia 10 grudnia 1984 r. w sprawie stawek świadczeń 
na fundusz gminny

223 Nr XII/66/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kro­
toszynie z dnia 24 kwietnia 1986 r. w sprawie określenia 
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne w mieście Krotoszynie przy 
ulicy Marchlewskiego, Kobylińskiej, Chopina, Samul- 
skiego, oraz Dr Bolewskiego, Łąkowej, Staszica

224 Nr XII/71/86 Gminnej Rady Narodowej w Jaraczewie 
z dnia 13 czerwca 1986 r. zmieniająca uchwałę w spra­
wie świadczeń na fundusz gminny.

225 Nr XIII/74/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sy­
cowie z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Syców

226 Nr XIII/75/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sy­
cowie z dnia 26 czerwca 1986 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla budo­
wnictwa mieszkaniowego w Sycowie przy ulicy Kalis­
kiej

227 Nr XI/58/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Koź­
minie z dnia 30 czerwca 1986 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie obniżenia stawek podatku od niektórych nie­
ruchomości

228 Nr XII/48/86 Gminnej Rady Narodowej w Galewicach 
z dnia 20 lipca 1986 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Galewice

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

229 Zarządzenie Naczelników: Miasta i Gminy w Sycowie 
oraz Naczelnika Gminy w Dziadowej Kłodzie z dnia 
5 września 1985 r. w sprawie powierzenia Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Sycowie prowadzenia spraw z za­
kresu komunikacji, zatrudnienia i spraw socjalnych 
oraz geodezji z terenu Gminy Dziadowa Kłoda

230 Zarządzenie Naczelników: Miasta i Gminy w Sycowie 
oraz Naczelnika Miasta i Gminy w Międzyborzu z dnia 
5 września 1985 r. w sprawie powierzenia Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Sycowie prowadzenia spraw z za­
kresu komunikacji, zatrudnienia i spraw socjalnych 
z terenu Miasta i Gminy Międzybórz

231 Zarządzenie Naczelników: Miasta i Gminy w Sycowie 
oraz Naczelnika Gminy w Perzowie z dnia 5 września 
1985 r. w sprawie powierzenia Naczelnikowi Miasta

1 i Gminy w Sycowie prowadzenia spraw z zakresu ko­
munikacji, zatrudnienia i spraw socjalnych z terenu 
Gminy Perzów

■k

222
UCHWAŁA NR III/21/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W JARACZEWIE

z dnia 10 grudnia 1984 r.
w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa uchwala co nastę­
puje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gminny:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, w wysokości równej 3-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości równej 
3-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, zą który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, handlo­
wej bądź usługowej, których właścicielami lub posiada­
czami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne nie 
będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz od 
nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
(leśnym) lub,z działalnością przemysłową, handlową bądź 
usługową, których właścicielami i posiadaczami są jed­
nostki gospodarki uspołecznionej:

a) 25,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domów letniskowych — 50,— zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalo­
nej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 40,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15— zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu­
dowanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych — 0,30,— zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kaliskiego.

Przewodniczący GRN

J. Helik

223
UCHWAŁA NR XII/66/86

PADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W KROTOSZYNIE

z dnia 24 kwietnia 1986 r.
w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w mieście 
Krotoszynie przy ulicy Marchlewskiego,’ Kobylińskiej, Cho­
pina, Saimdskiego oraz Dr Bolewskiego, Łąkowej i Sta­

szica.
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. 
U. Nr 22, poz. 99), § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
ustalania granic gruntów przeznaczonych pod skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczania i podziału



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 20/882

nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) oraz art. 67 ust. 1 
pkt. 1 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) uchwala się, 
co następuje:

§ 1
Zgodnie z uchwałą Nr III/20/84 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Krotoszynie z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Krotoszyna (Dz. Urz. Woj. Kai. 
Nr 7, poz. 98) ustala się granice gruntów przeznaczonych 
pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne o powie­
rzchni 24.58.37 ha w mieście Krotoszynie przy ulicy Marchle­
wskiego, Kobyliskiej, Chopina, Samulskiego oraz Dr Bolew- 
skiego Łąkowej, Staszica oznaczone kolorem czerwonym na 
mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały (nie publiko­
wany) obejmujące nieruchorńości wykazane w załączniku 
nr 2 do uchwały (nie publikowany).

§ 2
1. Na wyznaczonych w § 1 gruntach będą wybudowane na­

stępujące urządzenia komunalne: ulice osiedlowe, sieć 
elektryczna,

2. Budowa urządzeń komunalnych (ust. 1) finansowana bę­
dzie z Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mie­
szkaniowej oraz dotacji,

3. Termin budowy urządzeń komunalnych (ust. 1) ustala się 
na łata 1987—1990,

4. Pozostałe urządzenia komunalne (kanalizacja sanitarno- 
deszczowa, gaz) będą wybudowane przez wieczystych 
użytkowników działek budowlanych w ramach kosztów 
własnych (czynów społecznych).

§ 3
Opracowanie planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego nastąpi w roku bieżącym.

§ 4
Termin przystąpienia do czynności związanych z podziałem 
gruntów na działki budowlane ustala się na lata 1986—1987.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Krotoszynie.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący RNMiG

E. Grzelski

224
UCHWAŁA NR XII/71/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W JARACZEWIE

z dnia 13 czerwca 1986 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie świadczeń na fundusz 

gminny.
Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 369) uchwala się, co następuje.

§ 1
W uchwale Nr IX/53/85 z dnia 29 listopada 1985 r. w sprawie 
świadczeń na fundusz gminny (Dz. Urz. Woj. Kai. Nr 16, 
poz. 274) doda je się § la w brzmieniu:

1. Ustala się następujące ulgi w funduszu gminnym 
dla aktywnych członków OSP (osób fizycznych), zo­
bowiązanych do świadczeń na podstawie § 1 niniej­
szej uchwały:
a) za dostarczanie stale środków transportowych do 

pożarów, ćwiczeń lub zawodów pożarniczych, za 
każdą dobę świadczeń 150 zł,

b) za szczególnie aktywny udział w akcjach gasze­
nia pożarów i ich zapobieganiu akcjach kontrol­
nych, za każdą dobę świadczeń 80 zł.

Za każdą efektywnie przepracowaną dobę uważa się 
czas pracy w ciągu 5—10 godzin.

2. Wykaz powyższych świadczeń musi być potwierdzo-
» ny przez zarząd OSP i dostarczony do Urzędu Gminy 

do 30 października danego roku”.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego z mocą- od 1 stycznia 
1986 r.

Przewodniczący GRN

J. Helik

i
225

UCHWALA NR XIII/74/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W SYCOWIE
z dnia 26 czerwca 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Syców.

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185), art. 7 ust. 1 i art. 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79 
i z 1984 r. Nr 35, poz. 185) — Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Miasta i Gminy zatwierdza się:
1) miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 

gminy Syców, obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1:10 000 pt. „Gmina Syców — plan zagospoda­
rowania przestrzennego Funkcje i użytkowanie terenu. 
Struktura przestrzenną. Podstawowe elementy planu”, 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
2) program rolniczego wykorzystania gruntów przeznaczo­

nych na cele nierolnicze do czasu faktycznego wyłącze­
nia z produkcji, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2
Traci moc zarządzenie Nr 35/74 Naczelnika Powiatu w Syco­
wie z dnia 20 listopada 1974 r. w sprawie uproszczonego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Syców (nie 
publikowane).

§ 3.
Zobowiązuje się Urząd Miasta i Gminy w Sycowie do udzie­
lania zainteresowanym wszelkich informacji dotyczących 
zamierzeń przestrzennych zatwierdzonego planu.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Sycowie.

§ 5
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Miasta i Gminy w Sycowie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodniczący RNMiG

Z. Szwarc

226
UCHWAŁA NR XHI/75/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W SYCOWIE

z dnia 26' czerwca 1986 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla \ budownictwa mieszkaniowego w Sycowie przy 

ulicy Kaliskiej.
Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ust. 1 i 2 i art. 33 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 35, poz. 185) oraz art. 7 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. 
U. Nr 11, poz. 79 i z 1984 r. Nr 35, poz. 135) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 20/86 3

§ 1
Na wniosek Naczelnika dokonuje się aktualizacji miejsco­
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla budownictwa mieszkaniowego przy ul. Kaliskiej w 
Sycowie zatwierdzonego uchwałą Nr X/27/79 Rady Narodo­
wej Miasta i Gminy w Sycowie z dnia 5 października 1979 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 5 poz. 60) w sposób jak to przedstawiono 
na planszy podstawowej pt. „Syców — plan szczegółowy za­
gospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego w 
rejonie ulicy Kaliskiej — skala 1:1000”, stanowiącej załącz­
nik Nr 1 do uchwały oraz w tekście planu, stanowiącym za­
łącznik Nr 2 do uchwały.

- § 2
Zatwierdza się wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy 
w Sycowie program rolniczego wykorzystania gruntów prze­
znaczonych na cele nierolnicze do czasu ich faktycznego wy­
łączenia z produkcji, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Sycowie.

§ 4
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Sycowie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Przewodniczący RNMiG

Z. Szwarc

227x
UCHWAŁA NR XI/58/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W KOŹMINIE

z dnia 30 czerwca 1986 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie obniżenia stawek podatku 

od niektórych nieruchomości.
Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
uchwala się, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr VIII/38/85 z dnia 29 listopada 1985 r. w spra­
wie obniżenia stawek podatku od niektórych nieruchomości 
(Dz. Urz. Woj. Kai. Nr 18. poz. 311) w § 1 dodaje się:
„oraz na wykonywanie rzemiosł wymagających większej po­
wierzchni użytkowej tj. lakiernictwo samochodowe, mecha­
nika pojazdowa, betoniarstwo, kołodziejstwo”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Koźminie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego z mocą od 1 stycznia 
1986 r.

Przewodniczący RNMiG

K. Balcerek

, . 228
UCHWAŁA NR XII/48/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W GALEWICACH

zi dnia 20 Hpca 1986 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 

Galewice.
Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ust. 1 i 2 art. 23 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U.

Nf 35. poz. 185) oraz art. 7 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. 
U. Nr 11, poz. 79 i z 1984 r. Nr 35, poz. 183) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Gminy w Galewicach dokonuje się 
aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Galewice zatwierdzonego uchwałą Nr 
VIII/31/79 Gminnej Rady Narodowej z dnia 30 marca 1&79 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 4 poz. 43) w sposób jak to przedstawiono 
na planszy podstawowej pt. „Gmina Galewice plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego — plansza podstawowa, 
skala 1:10 000” stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały oraz 
w tekście planu, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2
Zatwierdza się wykonany przez Naczelnika Gminy w Gale­
wicach program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczo­
nych na cele nierolnicze do czasu faktycznego ich wyłącze­
nia z produkcji, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Galewicach.

§ 4
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

§ 5
Zobowiązuje się Urząd Gminy w Galewicach do udzielenia 
zainteresowanym wszelkich informacji dotyczących zamierzeń 
przestrzennych zatwierdzonego planu.

. Przewodniczący GRN

W. Kanturski

229 •
ZARZĄDZENIE

NACZELNIKÓW: MIASTA I GMINY W SYCOWIE
ORAZ NACZELNIKA GMINY W DZIADOWEJ KŁODZIE

z dnia 5 września 1985 r.
w sprawie powierzenia Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Sycowie prowadzenia spraw z zakresu komunikacji, za­
trudnienia i spraw socjalnych oraz, geodezji z terenu Gmi­

ny Dziadowa Kłoda.
Na podstawie art. 137 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) § 11 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie zasad orga­
nizacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów 
administracji państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz za 
zgodą Rady Narodowej Gminy Dziadowa Kłoda, zarządza 
się co następuje:

§ 1
1. Powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Sycowie 

prowadzenie spraw w zakresie:
a) komunikacji,
b) zatrudnienia i spraw socjalnych,
c) geodezji i gospodarki gruntami,

2. Powierzenie spraw o których mowa w ust. 1 obejmuje 
również upoważnienie do wydawania decyzji administra­
cyjnych z wyjątkiem wymienionych pod literą „c”.

§ 2
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania w 

sposób zwyczajowo przyjęty tj. przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędach w Sycowie i Dziadowej 
Kłodzie.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
w Sycowie,

H. Sarnowski

Naczelnik Gminy 
w Dziadowej Kłodzie

T. Ziółkowski



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 20/86

230
ZARZĄDZENIE

NACZELNIKÓW: MIASTA I GMINY W SYCOWIE 
ORAZ NACZELNIKA MIASTA I GMINY

W MIĘDZYBORZU
z dnia 5 września 1985 r.

w sprawie powierzenia Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Sycowie prowadzenia spraw z zakresu komunikacji, za­
trudnienia i spraw socjalnych z terenu Miasta i Gminy 

Międzybórz.
Na podstawie art. 137 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) § 11 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie zasad orga­
nizacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów 
administracji państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124), zarządza 
się co następuje:

§ 1
1. Powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Sycowie 

prowadzenie spraw w zakresie:
a) komunikacji,
b) zatrudnienia i spraw socjalnych.

2. Powierzenie spraw o których mowa w ust. 1 obejmuje 
również upoważnienie do wydawania decyzji administra­
cyjnych.

§ 2
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w spo­

sób zwyczajowo przyjęty tj. przez wywieszenie na tabli­
cy ogłoszeń w Urzędach w Sycowie i Międzyborzu.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy Naczelik Miasta i Gminy 
w Sycowie w Międzyborzu

H. Sarnowski U. Rarok

231
ZARZĄDZENIE

NACZELNIKÓW: MIASTA I GMINY W SYCOWIE 
ORAZ NACZELNIKA GMINY W PERZOWIE

z dnia 5 września 1985 r.
w sprawie powierzenia Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Sysowie prowadzenia spraw z zakresu komunikacji, za­
trudnienia i spraw socjalnych z terenu Gminy Perzów.

Na podstawie art. 137 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) § 11 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie zasad organi­
zacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów admi­
nistracji państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz za zgodą 
Rady Narodowej Gminy Perzów zarządza się co następuje:

§ 1
1. Powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Sycowie 

prowadzenie spraw w zakresie:
a) komunikacji,
b) zatrudnienia i spraw socjalnych.

2. Powierzenie spraw o których mowa w ust. 1 obejmuje 
również upoważnienie do wydawania decyzji administra­
cyjnych.

§ 2
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania w 

sposób zwyczajowo przyjęty tj. przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędach w Sycowie i Perzowie.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy Naczelnik Gminy 
w Sycowie w Perzowie

H. Sarnowski r R. Grygiel

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny 
Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi:
rocznie: 230,— zł
półrocznie: 140,— zł
Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kaliszu w NBP ’H/O Kalisz Nr 25029-3203-225, cz. 26 
rozdz. 9142 par. 37

62-800 Kalisz
pl. św. Józefa 5

Odbiorca:

UW WB-G — KDA z. 5938 n. 5Q0 szt. — 12.86 Cena: 8,— zł


